
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/524/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowych będących 
w trwałym zarządzie Centrum Kultury Fizycznej i Sportu w Bełżycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się sposób ustalania cen i opłat za korzystanie z następujących obiektów sportowych, będących 
w trwałym zarządzie Centrum Kultury Fizycznej i Sportu w Bełżycach (zw CKFiS), zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały dla następujących obiektów: 

1) Hala sportowo - widowiskowa przy ul. Wilczyńskiego 62; 

2) Pływalnia miejska przy ul. Wilczyńskiego 62; 

3) Stadion miejski przy ul. Zamkowej 47. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Bełżyc do aktualizacji cen i opłat oraz do ustalania zasad odpłatności za 
udostępnianie obiektów określonych w § 1. 

§ 3. 1. Stowarzyszenia, kluby sportowe i inne organizacje pozarządowe działające na rzecz społeczności 
Gminy Bełżyce mogą korzystać z obiektów, o których mowa w § 1, na zasadach określonych w odrębnych 
porozumieniach zawartych z CKFiS. 

2. Udostępnia się obiekty sportowe na przeprowadzenie lekcji wychowania fizycznego zgodnie 
z programem nauczania bezpłatnie dla uczniów publicznych placówek oświatowych Gminy Bełżyce. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) Uchwała Nr XI/119/2003 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 29 sierpnia 2003r. w sprawie: ustalenia opłat 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowych będących w trwałym zarządzie Centrum 
Kultury Fizycznej i Sportu w Bełżycach. 

2) Uchwała Nr XI/73/2007 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie: zmiany 
uchwały Rady Miejskiej w Bełżycach Nr XI/119/2003 z dnia 29 sierpnia 2003r. w sprawie ustalenia opłat 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowych będących w trwałym zarządzie Centrum 
Kultury Fizycznej i Sportu w Bełżycach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc i Dyrektorowi CKFiS w Bełżycach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2021 r.

Poz. 4256



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Grzegorz Kamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4256



         Załącznik Nr 1
        do Uchwały nr XLVI/524/2021

                                                           Rady Miejskiej w Bełżycach
         z dnia 6 października 2021r.

CENNIK
Hala sportowo - widowiskowa przy ul. Wilczyńskiego 62

w Bełżycach

Cennik obowiązuje od ………………..

Wynajęcie hali – 1 godzina  120,00 zł

Wynajęcie hali na zawody sportowe (z widownią) Według indywidualnych ustaleń

Uwaga!

1. Godzina zajęć na hali sportowo - widowiskowej to 45 min,
2. Godziny wejścia na halę sportową należy ustalić z Dyrektorem CKFiS,
3. W przypadkach szczególnych decyzję w sprawie wejść na halę sportową podejmuje 

Burmistrz Bełżyc.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4256



                     Załącznik nr 2
        do Uchwały nr XLVI/524/2021

                                                        Rady Miejskiej w Bełżycach
        z dnia 6 października 2021r.

CENNIK
Pływalnia miejska przy ul. Wilczyńskiego 62

w Bełżycach

Cennik obowiązuje od ………………..

Bilet ulgowy1 5 zł

Bilet normalny 8 zł

Bilet rodzinny2 18 zł

Bilet zbiorowy3 4 zł/osoba

Bilet instruktorski4 20 zł

Karnet ulgowy (10 godzin po 45 min) 40,00 zł

Karnet normalny (10 godzin po 45 min) 70,00 zł

Karnet instruktorski (10 godzin po 45 min) 150,00 zł

Karnet ulgowy (10godzin)+ Instruktor nauki pływania
Grupy zorganizowane (max. grupa 15 osób/10 lekcji)  1000 zł/gr. 15 
osób

Karnet normalny (10godzin) + Instruktor nauki pływania
Grupy zorganizowane (max. grupa 15 osób/10 lekcji) 1450 zł/gr. 15 
osób

Nauka pływania 50 zł/45min./1 osoba 
 70 zł/45min./2 osoby

   100 zł/45min./3 osoby

Wynajem toru na 1 godzinę 60 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4256



Wynajęcie pływalni na 1 godzinę 250 zł

Godzina pracy instruktora (trenera) 40 zł

1  Uprawnionymi do nabywania wejść ulgowych są: 
1) dzieci i młodzież ucząca się w wieku do 25 lat – na podstawie ważnej legitymacji 
szkolnej lub studenckiej, 
2) emeryci i renciści za okazaniem legitymacji emeryta (rencisty), 
3) osoby niepełnosprawne po przedstawieniu zaświadczenia o niepełnosprawności, 
4) opiekun osoby, o której mowa w pkt. 3),
5) honorowi dawcy krwi zameldowani na terenie Gminy Bełżyce, których aktywność 
potwierdzona została przez odpowiednią organizację honorowych dawców krwi.

2  Bilet rodzinny – dla rodziny 4 lub więcej osobowej (tj. 2 rodziców + min. 2 dzieci w wieku 
6-18 lat lub 1 rodzic + min. 3 dzieci w wieku 6-18 lat), po okazaniu dokumentów (dowód 
osobisty, legitymacja szkolna – z tymi samymi miejscami zamieszkania).

3 Bilet zbiorowy – dla co najmniej siedmioosobowej grupy zorganizowanej, tworzonej przez 
dzieci, młodzież, członków Klubów Seniora i członków Stowarzyszeń Gminy Bełżyce lub 
mieszkańców Gminy Bełżyce. Bilet sprzedawany jest za wcześniejszą, minimum jednodnio-
wą pisemną lub telefoniczną rezerwacją dokonaną przez szkołę, stowarzyszenie Gminy Beł-
życe przedstawiciela/opiekuna grupy. Opiekun grupy ponosi opłatę jak członkowie grupy.

4 Bilet instruktorski upoważnia do wejścia do strefy basenowej instruktora na potrzeby pro-
wadzenia indywidualnych zajęć nauki pływania bez rezerwacji torów po uprzednim uzyska-
niu pisemnej zgody Dyrektora Centrum Kultury Fizycznej i Sportu w Bełżycach. Osoby po-
bierające naukę kupują bilet  zgodnie z cennikiem. Cena biletu instruktorskiego obejmuje 
czas 60 minut w strefie płatnej w tym w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych.

Uwaga!

1. Godzina zajęć na pływalni to 45 min,
2. Godziny wejścia na pływalnię należy ustalić z Dyrektorem CKFiS,
3. W przypadkach szczególnych decyzję w sprawie wejść na pływalnię podejmuje Bur-

mistrz Bełżyc.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4256



          Załącznik nr 3
        do Uchwały nr XLVI/524/2021

                                                        Rady Miejskiej w Bełżycach
        z dnia 6 października 2021r

CENNIK
Stadion miejski przy ul. Zamkowej 47

w Bełżycach

Cennik obowiązuje od ………………..

Wynajęcie boiska głównego (trening) – 1 godzina 250,00 zł

Wynajęcie boiska treningowego – 1 godzina 100,00 zł

Wynajęcie terenu stadionu na mecze, imprezy, zawody sportowe, pikniki itp.: 
Według indywidualnych ustaleń

Wynajęcie orlika na zawody sportowe – 1 godzina
 Piłka nożna 200,00 zł
 Siatkówka/koszykówka 150,00 zł

Korty mineralne (pojedynczy) ulgowy – 1 godzina 5,00 zł

Karnet ulgowy – 10 wejść x 1 godzina 40,00 zł

Korty mineralne (pojedynczy) normalny – 1 godzina 8,00 zł

Karnet normalny – 10 wejść x 1 godzina 70,00 zł

Korty mineralne (podwójny) – ulgowy 10,00 zł

Korty mineralne (podwójny) – normalny 15,00 zł

Wynajęcie kortów mineralnych na zawody sportowe:
Według indywidualnych ustaleń

Sala sportowa duża 60 zł

Sala sportowa mała 40 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4256



Uwaga!

1. Godzina zajęć na stadionie miejskim to 60 min,
2. Godziny wejścia na obiekty stadionu należy ustalić z Dyrektorem CKFiS,
3. W przypadkach szczególnych decyzję w sprawie korzystania z obiektów i urządzeń 

stadionu podejmuje Burmistrz Bełżyc.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-10-15T13:23:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




